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DONNEES ADHERENT
	Raison Sociale
	

	Adresse
	

	Tel / Site Web
	

	Forme Juridique
	

	SIRET / NAF-APE
	

	N° TVA Intracom.
	

	Chiffre d’Affaires
	

	Effectif 
	

	Activités
	


CONTACTS ADHERENT 
	
	Représentant 
légal 
	Contact administratif et financier (si différent)
	Contact technique 
(si différent)

	Prénom, NOM
	
	
	

	Fonction
	
	
	

	E-mail
	
	
	

	Téléphone
	
	
	

	Sera représentant titulaire dans les instances MEDEE (dont Assemblée Générale) 
	OUI / NON
	OUI / NON
	OUI / NON

	Sera représentant suppléant
	OUI / NON
	OUI / NON
	OUI / NON


 N.B : Si vous souhaitez mentionner d’autres contacts au sein de votre organisation, vous pouvez copier le tableau. 

Adhérer à l’Association MEDEE (Maîtrise Energétique Des Entraînements Electriques)
Le montant de la cotisation est indexé sur la typologie de votre structure et votre effectif dans le cas des entreprises. Ce montant est fixé chaque année par l’Assemblée Générale pour l’année N+1.
Notre association vous propose deux formules d’adhésion : basique et premium. 
Les cotisations 2026 sont les suivantes :
	€
 
	Base
	Premium

	
	HT 
	TTC
	HT
	TTC

	Université – Laboratoire de recherche – Ecole
	1.500
	1.800
	3.500
	4.200

	Pôles et clusters
	Réciprocité
	Réciprocité

	Structures professionnelles
	2.000
	2.400
	4.500
	5.400

	Autres associations
	700
	840
	2.500
	3.000

	Collectivités
	2.500
	3.000
	5.000
	6.000

	Entreprises :
	
	
	
	

	Groupes et ETI > 1000 salariés
	8.250 
	9.900
	12.000
	14.400

	ETI  ( entre 250 & 1000 salariés )
	5.500
	6.600
	8.000
	9.600

	PME  >  50 salariés
	1.650
	1.980
	4.500
	5.400

	PME entre 10 et 50 salariés
	900
	1.080
	3.500
	4.200

	TPE ( Inférieur ou égal à 10 salariés )
	250
	300
	1.900
	2.280




Pour 2026, je souhaite adhérer au pôle MEDEE : 

        Avec un forfait basique	                          Avec un forfait premium


« Je reconnais savoir que les renseignements portés sur cette fiche sont destinés au fichier de l’Association et j’accepte que le nom, les coordonnées, et activités de mon entreprise soient publiés sur le site Internet et les différents supports de communication de MEDEE ».

Le :	Signature et cachet
Prénom, NOM



[bookmark: CaseACocher2]|_| J’accepte de recevoir par e-mail la newsletter de MEDEE
Les statuts de l’Association sont disponibles sur simple demande.
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Maitrise Energétique des Entrainements Electriques











